ANO IV - EDIÇÃO 682 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2024 5

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

•~:, DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

• LTOS
PARATO OS
13 lilihi I Pi M iiiihi

ID: 9694A3D7EF924

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-1 I

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 0312.01 /2024
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N• 017/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTISTICO DA BANDA "FLGUIM MORAL" POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES DOS FESTEJOS DE SÃO JOSÊ NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: F DE AS DA SILVA- ME, CNPJ: 10.594.579/0001 -11 .
ENDEREÇO: Rua Villa Lobos, Número 7, Lote 7 Quadra 106 Sala A, Bairro Santo
Amaro , Cidade Balsas, Estado do Maranhão.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais) .
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, li , da Lei n• 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2024.

Altos(PI) , 12 de março de 2024.

Maxwell Pires Ferreira
Prefetto Municipal de Altos - PI

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Admlnlstrallvo), Bairro SAo Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554. 79410001 -11

• LTOS
PARATODO

10: C519CFBEA82A4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/000 1- I I

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE N2 017/2024.

OBJETO: _ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "FLAGUIM
MORAL" POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DOS FESTEJOS DE SÃO
JOSÉ NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 74, 11 , da Lei n° 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio e determino a contratação de: F DE AS DA SILVA- ME, CNPJ:
10.594.579/0001-11 para a prestação dos serviços citados tendo como seu valor
R$ 100.000,00 (cem mil reais) , conforme proposta comercial que faz parte deste
processo.

Publique-se.

Altos-PI , 12 de março de 2024.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal de Altos - PI

Avenida Nossa Senhof'a de Fátima (Centro Adminislt8tivo). Bairro São sebastião, Munlclpio de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

• LTOS
PARATODOS
MI iiiiifl Pi i'i iiilhi

1D: 56265DFF65984

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001 - I I

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 0312.02/2024
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 018/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTISTICO DA BANDA "TOCA DO VALE" POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES DOS FESTEJOS DE SÃO JOSÊ NO MUNICIPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA -
ME, CNPJ n• 15.484.236/0001-18.
ENDEREÇO: Rua Sete, Número 41 , Conjunto Planalto ltaperi , Bairro Parque dos Irmão,
Cidade Fortaleza, Estado do Ceará.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, li , da Lei n• 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de março de 2024.

Altos(PI) , 12 de março de 2024.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal de Altos - PI

Avenida Nossa Senhora da Fátima {Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Municlplo de Allos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554. 794/0001 - 11

• LTOS
PARA ODOS

ID: 6183E16AEEDD4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICWAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-I I

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE NQ 018/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "TOCA DO
VALE" POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DOS FESTEJOS DE SÃO JOSÉ
NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 74, li, da Lei nº 14.133/21 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Agente de Contratação e sua
Equipe de Apoio e determino a contratação de: MZX ENTRETENIMENTO E
PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA - ME, CNPJ n2 15.484.236/0001-18 para a
prestação dos serviços citados tendo como seu valor R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) , conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 12 de março de 2024.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal de Altos - PI

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI , CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554. 794/0001-11